
 

SEUROJEN VASTUULLISUUSMERKKI 
 
Seuratoiminta sitouttaa yhteen useita henkilöitä – seuratoiminnan 
onnistumisen kannalta on tärkeää toimia avoimesti, läpinäkyvästi ja 
vastuullisesti.  
 
Tenniksen vastuullisuusohjelma viedään osaksi seurojen toimintaa 
Tennisliiton vastuullisuusmerkin avulla. 
 
Vastuullisuusmerkin voivat suorittaa Tennisliiton jäsenseurat ja se on 
myös osa tenniksen laatuseuraohjelmaa. Tennisliitto myöntää seuralle 
vastuullisuusmerkin, kun seurat tekevät seuraavat toimenpiteet. 

 
HYVÄ HALLINTO 

 Seura toimii sääntöjensä pohjalta läpinäkyvästi ja avoimesti – seuran hallituksen jäsenille 
suositellaan Olympiakomitean verkkokurssia: Seuran hyvä hallinto. 

 Seuralla on kirjattuna toiminta-ajatus, ajantasaiset säännöt ja arvot 

 Seuralla on kirjallinen toimintasuunnitelma 

 Seuran jäsenluettelo on ajan tasalla 

 Seuran työntekijöillä on kirjalliset työsopimukset 

 
TURVALLINEN TOIMINTAYMPÄRISTÖ 

 Seuralla on nimetty yhteyshenkilö epäasialliseen käyttäytymiseen puuttumiseksi 

 Seuran kotisivuilla on näkyvillä toimintamallit epäasialliseen käyttäytymiseen puuttumiseksi 

 Kun palkkaat valmentajia/ohjaajia, jotka toimivat lasten kanssa, selvitä rikostausta ja 
mahdollisuuksien mukaan myös muita taustatietoja. Lue lisää täältä. 

 Seuralla on vuosikysely jäsenilleen turvallisesta toimintaympäristöstä 

 Seuran valmentajat sitoutuvat eettisesti kestävään toimintaan ja takaavat toimintaan 
osallistuville turvallisen toimintaympäristön. 

 
YHDENVERTAISUUS JA TASA-ARVO 

 Seuralla on yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo-ohjelma 

 Seura viestii jäsenistölleen yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotoimistaan 

 Seura sitoutuu ja viestii tenniksen yhteisestä vastuullisuusohjelmasta – tutustu ohjelmaan täältä. 

 
YMPÄRISTÖ & ILMASTO 

 Seura osallistuu Tennisliiton vuotuiseen ympäristökampanjaan 

 Seura tuntee Tennisliiton olosuhdetoiminnan – tutustu ohjelmaan täältä. 

 
ANTIDOPING 

 Seuran valmentajat ja hallitus sitoutuvat reilun pelin periaatteisiin ja puhtaaseen urheiluun 

 Seuran päätoimiset työntekijät suorittavat Puhtaasti paras -verkkokoulutuksen. Suosittelemme 
myös hallituksen jäsenille. 

 
HYÖDYLLISTÄ MATERIAALIA 

 
 
 

Aika ja paikka, seuran puheenjohtajan allekirjoitus 

https://www.olympiakomitea.fi/hyvahallinto/
https://www.oikeusrekisterikeskus.fi/fi/index/palvelut/rikosrekisteriote/rikostaustaotelastenkanssatoimimiseen.html
https://www.tennis.fi/tennisliitto/vastuullisuusohjelma/
https://www.tennis.fi/tennisliitto/olosuhteet/
https://suek.fi/koulutus-2/koulutusmateriaalit/puhtaasti-paras-verkkokoulutus/
https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/seuran-johtaminen-ja-hallinto/materiaalit-ja-tyokalut/

